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 رئیس ثبت احوال در تلویزیون اعلام کرده  •
ــرای کسانی کــه 6و7و8 آذر بــه دنیا  بــود ب
می آیند هم شناسنامه با تاریخ 99/9/9 
صــادر می شــود. شما هم این مطلب را تیتر 
زده بودید اما حالا که به ثبت احوال مراجعه 
می کنیم این موضوع را کاملا انکار می کنند!

در جواب کسی که گفته فرق بین کارگر و  •
کارمند چیه؟ یعنی شما نمی دونین یا خودتون 
رو  زدیــن به ندانستن؟ چه گیری به حقوق 
کارمندان دادین. خوب اون ها درس خوندن 

شما نه. هرکی پول تخصصش رو می خوره.
 مغازه های اطــراف حرم از اسفند پارسال  •

تعطیل هستند در حالی که باید اجاره خانه و 
قبوض و خرج زندگی را همچنان بپردازند. این 
قشر اغلب سنتی هستند و فروش آنلاین هم 
ندارند. از مسئولان خواهش می کنم راهکاری 

برای حل مشکل این خانواده ها بدهند.
دوســت عزیز نگهبانی در مرزبانی یا هر  •

پستی بابت وقت گذرانی نیست وگرنه در 
همراه  به  تلویزیون  یک  نگهبانی  پست  هر 
یک بشقاب تخمه می گذاشتند تا مدت زمان 

نگهبانی به سرعت بگذرد. 
 در جواب اونی که گفته حقوق کارمندان  •

چرا ۲۵ درصد اختلاف دارد و کارگر از عرش 
تا فرش، بگم می خوای داداش جامون عوض 
بشه؟ نکنه انتظار داری یک نفر با مدرک فوق 

لیسانس حقوقش با شما برابر باشه؟
۵0 هزار نیروی انسانی قربانی خودخواهی  •

مسئولان بالادست نشین شدند. چرا دولت 
طرح غربالگری از منزل رو انجام نمی ده تا 
بیماران از منزل جدا بشن و تلفات کمتر بشه؟

 در دخــل وخــرج از ۱0نوبرانه  خودرویی  •
نوشتید.  زگیل! خوش  به  حال  خریداران  و 
راکبان  آن ها ولی ما چی؟ما هم  باید با  این 

 لکنده  و ابوقراضه  خویش   بسوزیم  و بسازیم!
ننگتان باد که با دستکاری پلاک خودرو  •

دیگران را به زحمت انداخته اید!
 در روزنامه تان درباره  گرانی کرایه اتوبوس  •

گلبهار گزارشی تهیه کردید. پارسال زمانی 
که بودجه 99 اعلام شد، در همین روزنامه 

گفتید که بودجه قطار شهری گلبهار بیشترین 
سهم را دارد. خواهشمندیم طی یک گزارش 
از وضعیت این پروژه مهم گزارش تهیه کنید. 

اصلا معلوم نیست چه می کنند!
چــه جالب اســت کــه آخــر عمر هــر دولــت،  •

مسئولان سه قوه با هم مشکل دارند! دود این 
درگیری ها فقط به چشم مردم می رود.

 کاش شما که خودروهای سال آینده جهان را  •
معرفی کردید قیمت آن ها را هم می زدید تا مردم 
می فهمیدند که شرکت های داخلی فرغون را با 

قیمت خودرو به مردم قالب می کنند!
مقاله خدمات گوناگون و جذاب بیمه ای  •

در کشورهای اروپایی بسیار جالب و حسرت 
ــود، کــاش همان طــور که مسئولان  انگیز ب
مرتب در تلاش اند تا از سیستم های مالیاتی 
آن ها برای  کشورمان الگو برداری کنند، از 
سیستم های بیمه و تامین اجتماعی  و خدمات 

آن ها هم الگوبرداری کنند.
ــرد. خب دیگه ما  • ــورس کمی رشــد ک  بــاز ب

منتظریم آقایون مسئولین یک حرفی بزنند 
و فاتحه سرمایه مــان را بخوانند! آقایان ما 

منتظریم.
قابل توجه ستاد کرونای خراسان و شرکت  •

توزیع برق مشهد! تعداد زیــادی از بچه های 
قرائت کنتور برق از سهل انگاری مسئولان و 
بی توجهی به تعطیلی دچار کرونا و خونه نشین 
شدند. حتما باید یکی بمیره تا یه فکری کنید؟

ــارق  • ــی خــبــر دســتــگــیــری س ــر چ جــالــبــه ه
ــه اســـت مــال  ــروق ــس ــوال م ــ و کــشــفــیــات امـ
کلانتری های داخل شهرهست این کلانتری 
های حاشیه چی کار می کنن؟ سارقان، مردم 

حوزه مهرآباد و شهید رجایی رو سرخ کردند.
چــه   بــا نمک  گفت  آقــای  دکتر نمکی »با  •

توجه  به تبدیل  شدن  برخی  شهرها از قرمز به 
 نارنجی  از جمله  تهران، مردم  از عادی انگاری 

  بپرهیزند.
هتل پارس در وکیل آباد برای این که به  •

شهرداری پول ندهد که بیایند و برگ ها را 
ببرند همه را امروز صبح سوزانده بود. هم 
هوا را آلوده می کنند و هم بوی نامطبوعی 

راه می اندازند.
 درختی که هفت سال میوه نداده بعد از این  •

هم نخواهد داد. آقای روحانی ما را به خیر تو 
امید نیست ...!

پسری ۱8ساله دارم قبل از کرونا خیلی پسر  •
کاری و با ادبی بود اما الان حدود 9ماه است که 
کار را گذاشته کنار و با پسرهای نا اهل رفت و 
آمد داره. احساس می کنم مواد مخدر استفاده 

می کنه. از رفتارش خسته شدم.
 بانک چرا با مردم بازی می کند؟ سه ماه  •

پیش سهام عدالتم رو فروختم اما هنوز یک 
قرون برام نریخته. جیب خودشان پر پوله از 

ما خبر ندارند.
۲۲ســال پیش لیسانس گرفتم. سزاست  •

بیکار باشم و مسافرکشی کنم؟ اصلا برنامه 
برای مردم ندارین.

 امیدوارم  حریف  تیم  پرسپولیس  ایران  در  •
دیدار پایانی  جام  قهرمانان  آسیا چینی  باشد 

نه  ژاپنی!
 راه حل مشکلات ما فقط بحرین است. باید  •

تلاش کنیم آن را به مام میهن باز گردانیم! 
البته با همراهی روسیه و چین. در واقع باید 
آن جا را از غرب بگیریم و تقدیم به شرق کنیم. 
روسیه بهانه ای برای حضور در خلیج فارس 
ندارد، اما یقینا خوشحال می شود به ایران 
کمک کند تا مردم مظلوم بحرین را از دست 

حکام ظالم نجات دهد.
 من شنیدم هزینه درمان و بستری از کرونا  •

پنج میلیون می شه. همین استرس و فشار 
روحی و نگرانی باعث تشدید و تهدید به ابتلا 

به کروناست که این سمی مهلک است.
 باعث تاسف فـــراوان اســت که شهر امام  •

مهربانی ها با رعایت نکردن عده ای که بی 
اعتنا به حال خودشون و مردم هستند هنوز 

در وضعیت قرمز است! 
لطفا در برنامه ریزی بودجه از اختصاص  •

هزینه واکسیناسیون کرونا به صورت رایگان 
برای تمام افــراد غافل نشوید. مبادا به فکر 
باشید از این نمد کلاهی برای خود بسازید که 

تا ابد مورد لعن و نفرین خواهید بود.

جای واکسن کرونا در راهبردهای 
کلان کشور است

چالش واکسن کرونا در جهان، اکنون متفاوت 
از ماه های آغازین شیوع این ویروس است. این 
روزها دیگر دغدغه ها و گفت و گوها دربــاره این 
نیست که آیا نتیجه آزمایش واکسن ها موفقیت 
آمیز خواهد بود  یا نه بلکه اینک جهان در اتمسفر 
فرا کشف واکسن کووید۱9، درباره تجارت سهم 
خواهی آن، برنامه ریــزی ها بــرای زمــان انجام 
واکسیناسیون و حتی نحوه حمل و نقل آن در 
حال گفت وگوست.ماه قبل، رسانه های جهان از 
دغدغه کشورها و ایالت های آمریکا برای خریداری 
یخچال های مخصوص حمل و نقل این واکسن 
نوشتند و دیروز حساب توئیتری مجله »فوربس« 
به نقل از یک مقام بهداشتی ایالات متحده نوشت 
ــرداد ۱400( هر آمریکایی که  که ماه ژوئــن )خ
بخواهد می تواند خود را واکسینه کند.در کشور 
ما در تازه ترین نقل قول ها که البته متفاوت و گاه 
متناقض اند، مدیرکل دارو در سازمان غذا و دارو 
اعلام کرد که در صورت تامین ارز، تا دو ماه آینده 
اولین محموله این واکسن وارد کشور می شود 
و البته دکتر »مینو محرز« عضو علمی ستاد ملی 
کرونا دیروز پیش بینی کرد که زودتر از تیر ۱400 
از واکسن خارجی و داخلی خبری نخواهد بود. از 
سوی دیگر آقای ظریف، وزیر خارجه در روزهای 
قبل از کارشکنی آمریکایی ها برای تامین دارو 
و واکسن کرونا سخن به میان آورده بود.امروز بر 
کسی پوشیده نیست که مقابله با شیوع وحشیانه 
این بیماری، هیچ راهی جز دستیابی به واکسن آن 
را ندارد. از این رو، به سه دلیل عمده باید بیش از هر 

زمان دیگری به »تهیه واکسن معتبر خارجی و نیز به 
نتیجه رساندن واکسن ایرانی« اندیشید و آن را در 
اولویت سیاست های کشور در این برهه جای داد:
یک:  تحریم بی رحمانه حتی در مقابل جان 

انسان ها
ماجرای ما با واکسن خارجی بنابر تجربه چند 
ماه اخیر در خصوص واکسن آنفلوآنزا که به دلیل 
تحریم و چالش تبادل ارزی با تاخیر و کمتر از 
تعداد وعــده داده شده به دستمان رسید، این 
واقعیت را پیش رویمان نهاد که اگر طرف خارجی 
در تحویل واکسن کرونا نیز بدعهدی کرد یا به هر 
دلیلی نتوانیم به تعداد کافی به واکسن دست 
یابیم، دچار شوک نشویم. اگرچه باوجود این 
مشکل، هیچ توجیه و بهانه ای برای مسئولان 
کشور درکــم کــاری به منظور تهیه و خریداری 
واکسن معتبر وجود ندارد و شکی نیست که آن 
ها باید با به کارگیری تمام ظرفیت های سیاسی 
و دیپلماتیک، این کالای استراتژیک را به میزان 
کافی در اختیار گیرند.اما آیا تلاش برای تهیه 
انگاشتن  ضعیف  معنای  به  خارجی،  واکسن 
واکسن ایرانی است؟ که پاسخ یک »نه« محکم 
است. چه بسا معتقدیم که دانشمندان جوانمان 
در صورت حمایت، همان طور که به مرحله تست 
انسانی این واکسن نائل آمدند، به زودی نیز چشم 

یک ملت منتظر را روشن خواهند کرد.
دو:سایه سنگین محدودیت ها بر اقتصاد و 

روان مردم
 فراگیری تبعات بحران آفرین اقتصادی و روانی 
شیوع کرونا نه تنها کشورهای در حال توسعه 
بلکه اغلب کشورها و دولــت های پیشرفته را 
مدت هاست دچار آسیب های جدی کرده است. 
هم اکنون هیچ جامعه و سیستمی دیگر تاب و 
تحمل تداوم محدودیت ها و قرنطینه ها را ندارند 
و به نوعی تمسک به »واکسن« تنها وسیله پیش 
روی کشورها برای نجات از این شرایط ملتهب 
است.مسئولان اکنون خود بیش از یکایک ما 
از دشــواری ها و مدیریت این بحران آگاه اند و 

بی شک آنان نیز برای تهیه واکسن بیش از ما 
دغدغه دارند که البته امیدواریم این »امید« ما 
بر دغدغه مندی مسئولان در این امر »واهی« 
نباشد.بنابراین پیشنهاد می کنیم دولت موضوع 
تهیه »واکسن کرونا« چه خارجی یا داخلی را در 
فرایندی فراتر از یک وزارتخانه و ستاد، در دستور 
کار خویش قرار دهد تا در مسابقه واکسیناسیون 

جهانی کووید۱9 ناکام نباشد.
سه:  کاربست ویژه برای به نتیجه رساندن 

واکسن ایرانی
به همت دانشمندان نخبه و توانمند کشور، اکنون 
بیش از 90 درصد نیازهای دارویی کشور از شمار 
تولیدات داخلی است. طی سال های اخیر شرکت 
ها و پژوهشکده های متعدد دانش بنیان در کشور، 
موفق به ثبت افتخارات فراوانی در رفع نیازهای 
دارویی داخل شده اند که تولید داروی »فاکتور 8« 
به نام تجاری »سافاکتو« ویژه بیماران هموفیلی 
یکی از این موارد است که نام ایران را به عنوان 
دومین کشور تولید و صادر کننده آن در جهان 
ثبت کــرده اســت. همچنین در هفته های اخیر 
تولید تمام ایرانی کیت های تشخیص سریع کرونا 
از دیگر افتخارات دانشمندان مستعد این کشور 
در جهت رفع نیازها به ثمر نشسته است که این 
نمونه هایی از موج امید برای به ثمر رسیدن واکسن 
کرونا در این مرز و بوم است.با توجه به این ظرفیت 
ارزشمند که اکنون طبق اعلام سازمان بهداشت 
جهانی، نام ایران نیز در شمار ۲0 کشور پیگیری 
کننده تولید واکسن کرونا قرار گرفته است، جای 
هیچ تردیدی برای مسئولان باقی نگذاشته است 
که از هیچ حمایتی در مسیر ساخت »واکسن 
ایرانی« دریغ نکنند.بنابراین تــدارک کاربست 
و مسیر ویژه بودجه ای و حمایت های معنوی از 
این حرکت علمی و راهبردی، اینک بزرگ ترین 
وظیفه یکایک مسئولان در دولت و مجلس شورای 

اسلامی در مقابله با این ویروس وحشی است.
 امیدواریم روزی فرا نرسد که کشور از ناحیه این 
ویروس، گرفتار هزینه های جبران نشدنی شود...

اعضای اصلی باند بین المللی قاچاق سلاح و 
مهمات و مواد مخدر که توسط دو تبعه کشورهای 
خارجی در داخل کشور هدایت می شدند، در 
آذربایجان غربی شناسایی و دستگیر شدند.
بــه گـــزارش روابـــط عمومی وزارت اطــلاعــات، 
ــات گــســتــرده اطــلاعــاتــی و عملیاتی  ــدام بــا اق

ســربــازان گمنام امــام زمــان)عــج( در اداره کل 
اطلاعات استان آذربایجان غربی، در دو عملیات 
سلاح،  قاچاق  المللی  بین  باند  هوشمندانه، 
مهمات و مواد مخدر که توسط دو تبعه کشورهای 
ــت مــی شــد،  ــدای ــی در داخـــل کــشــور ه ــارج خ
شناسایی و متلاشی شــد.در این دو عملیات، 

سرکرده داخلی باند به همراه سه نفر از اعضای 
اصلی دستگیر و ۵۲0 کیلوگرم هروئین کشف 
شد.برابر بررسی های به عمل آمده در استان 
آذربایجان غربی، انبارهای بزرگ دپوی سلاح 
و مهمات در روستاهای مــرزی شناسایی و در 
بازرسی انجام گرفته، بیش از ۵00 قبضه انواع 
سلاح کمری، شورشی، شکاری و مقادیر قابل 

توجهی مهمات کشف و ضبط شد.

کسب تقدیرنامه سه ستاره تعالی سازمانی در بین 55 نهاد شرکت کننده 
در هفدهمین همایش تعالی سازمانی کشور، شروع سیل جوایز بیمه دی در 
سال 99 محسوب می شود. کمی بعد نیز، در پایشی برای عملکرد سازمان ها در 
انجام مسئولیت های اجتماعی دوران سخت و پرخطر کرونا، بیمه دی به دلیل 
ساخت و انتشار ویدئو در فضای مجازی، اکران تابلوهای شهری با مضامین 
آموزشی-ترویجی در راستای تقدیر از کادر بهداشتی و تشویق عموم مردم 
به مراقبت های بهداشتی و توزیع بیش از 13 هزار بسته  بهداشتی به جامعه 

مشتریان خود، موفق به کسب رتبه برتر در این همایش شد.
میوه های درخت 16 ساله بیمه  دی، هر روز بیشتر از قبل به بار می نشیند و 
در سال جاری، این بیمه برای سومین سال متوالی موفق به کسب برترین 
نشان های افتخار در صنعت بیمه شده است. بیمه مرکزی کشورمان، بیمه 
دی را به عنوان شرکتی با سطح اول توانگری مالی و با نسبت 208 درصد 
و عالی ترین سطح توانگری، معرفی کــرد. از سوی دیگر، این شرکت در 
شاخص های فروش و شاخص بهره وری نیز در جایگاه اول صنعت بیمه کشور 

قرار گرفت و به عنوان یکی از شرکت های پیشرو در کشور، شناخته شد.
با این حال، بیمه دی همچنان مشغول افزایش سطح کیفیت خدمات خود بوده 
و به طور مستمر برای جلب رضایت مردم و مشترکین خود تلاش می کند. این 
تلاش و پیشروی، دلیلی برای رقابت دیگر شرکت های صنعت بیمه شده 
و بــازاری کاملا رقابتی را در این صنعت به وجود آورده است. با این حال، 
آمارها نشان می دهد، اقبال عمومی به بیمه دی، هر روز رو به افزایش است 
و میزان اعتماد و رضایت شهروندان و متقاضیان بیمه از بیمه دی، بیش از 
انتظار و استاندارد عمومی این صنعت است. می توانید برای اطلاع از نحوه 
خدمت رسانی و طرح  های جدید بیمه دی، به پایگاه های اطلاع رسانی مجازی 

این شرکت مراجعه کنید و از کیفیت این خدمات، به طور کامل با خبر شوید.

حـــــدود 130 ســــال پـــیـــش، بــیــمــه بـــه مــعــنــای 
ــروزی اش وارد ایـــران شــد و در ایــن مــدت،  ــ ام
رونــد رشــد، پیشرفت و تغییرات زیــادی را در 
دوره های مختلف تجربه کرده است. مدت زیادی 
از تاسیس بیمه های ایرانی در کشور می گذرد 
و بــه مـــرور شکل واقــعــی آن بــه عــنــوان صنعت 
ضــروری کشور، به وجود آمده است. اما با این 
حال، تاسیس برخی بیمه ها در 20 سال گذشته، 
بازاری رقابتی تشکیل داده و به افزایش خدمات 
بیمه ها به مردم منجر شده است. بیمه دی یکی از 
شرکت های پیشرو در بهبود کیفیت خدمات بیمه 
و شکست انحصار نهادهای قدیمی این صنعت 
اســت که سعی داریــم با بررسی کوتاه عملکرد 

سالانه آن روند پیشرفت صنعت بیمه 
را مشخص کنیم.

بعد از گذشت دو سال از پیگیری ها و 
تدوین دقیق چشم اندازهای آینده، 
بیمه دی در راســتــای بهبود کیفیت 
خدمات بیمه ای و اهمیت لزوم حضور 
نهادهای خصوصی در این صنعت، در 
سال 1383 تاسیس و از همان ابتدا، 
براساس تامین بهتر نیازهای مردم و 
پوشش بیمه ای شرکت های تولیدی، 
تــجــاری و خــدمــاتــی نها دهایی مانند 
سازمان اقتصادی کوثر، شرکت های 
اقتصادی البرز، ری و شرکت شاهد 

تاسیس شد.

بیمه دی برای دومین سال متوالی در جایزه 
مــدل 3۴000 )بــلــوغ فــرایــنــدهــای منابع 
انسانی( دانشگاه تهران شرکت کرد و در 
ایــن استاندارد موفق به اخــذ رتبه c2 از 
سطوح جایزه این استاندارد شد، سال 97 
نیز بــرای بیمه دی، با کسب جایزه c3 این 
همایش همراه بود. این استاندارد به همت 
دانشگاه تهران هر سال برگزار می شود و 
شرکت هایی در زمینه های فعالیتی مختلف 
از جمله بانک، بیمه، فرابورس، پتروشیمی، 
نفت و گاز و... مورد ارزیابی قرار می گیرند 
و بیمه دی، در جایگاه مورد توجهی در این 

پایش قرار گرفت.

5 سـال پـس از تولـد بیمـه دی، ایـن 
شـرکت توانسـت بـا داشـتن بیـش از 
۴ هزار سـهامدار و سـرمایه ای بالغ بر 
305 میلیارد ریـال وارد فرابورس و 
به عنـوان سـومین شـرکت فرابورس 
شـناخته شـود. ایـن اتفـاق، سـرعت 
دی  بیمـه  رشـد  رونـد  بـه  بیشـتری 
بـه  نسـبت  خاصـی  تمایـز  و  بخشـید 
بقیـه رقبـای صنعـت بیمـه، بـه ایـن 

بخشـید. شـرکت 

ســال 96 نیز مانند دیگر ســال هــای عمر 
بیمه دی، مجموعه ای از افتخارات و جوایز 
را به این خانواده، اضافه کرد. در اولین 
رقابت، این شرکت موفق به کسب جایزه 
مدیریت سلامت اداری شد و پس از آن، 
در پایشی که بین ۴00 شرکت خصوصی 
و بــا بــررســی عملکرد 5 ساله هــر یــک از 
آن ها اتفاق افتاد، به دلیل برنامه ریزی 
ــه فـــرد، خــلاقــیــت و نــــوآوری و  منحصر ب
کیفیت مدیریت، جایزه ارزشمند همایش 
معماری سازمانی، به بیمه دی تعلق گرفت. 
پایان سال 96 نیز، جایزه تعالی سازمانی 
توسط سازمان مدیریت صنعتی به این 
شرکت اهدا شد که بیمه دی را بیش از 

پیش، به کیفیت خدمات مشهور کرد.

تعداد سهم های بیمه دی در بازار سرمایه 
در بــدو تــاســیــس، 200 میلیون سهم 
بود که هر سهم از ارزش 1000 ریالی 
برخوردار بود اما تعداد سهم ها در سال 
1387 و تنها ۴ سال بعد از تاسیس، با 
افزایش 53 درصــدی سرمایه، ارزش 
ــازار به 305361 رساند. از  آن را در ب
طرفی آمار های رسمی بیمه مرکزی کشور، 
نشان می دهد در این سال آثار مزیت های 
رقابتی بیمه دی در بــازار مشخص شده 
و بیمه دی به عنوان اولین شرکت بیمه 
خــصــوصــی از جــهــت مـــیـــزان پــرداخــتــی 
خــســارات و سهم از حــق بیمه دریافتی 

شناخته شده است.

ترازهای مالی پایان سال 97 افتخارات جدی 
ــرای بیمه دی بــه حساب می آید.  دیــگــری ب
این شرکت، در وضعیت نه چندان مطلوب 
صنعت کشور، با رشد سودآوری همراه بوده 
و عملکرد مالی این شرکت در سال گذشته 
منجر به تحقق سود خالص 1.028 میلیارد 
ریالی )معادل ۴11 ریال به ازای هر سهم( 
شده که نسبت به مدت مشابه سال 96 رشد 
۴1 درصدی را نشان می دهد. از طرفی سود 
ناخالص فعالیت های بیمه ای این شرکت نیز 
در طول این سال 8 درصد رشد کرد و همین 
امــر تحسین دیــگــر رقــبــا و مسئولان بیمه 
مرکزی را برانگیخت. در مــدت ایــن سال، 
بیمه دی عـــلاوه بــر پوشش زیـــان انباشته 
سال های قبل، سود انباشته ای معادل 152 

میلیارد ریال نیز ایجاد کرد.

ســال 89 را بــه نوعــی می تــوان شــروع 
بــاروری مطلــوب بیمــه دی دانســت. 
ایــن شــرکت بــا رشــد بی ســابقه خــود 
در بــازار بیمه، بــا اقبال عمومــی مواجه 
شــد و توانســت فقــط بعــد از 6 ســال، 
افزایش ســرمایه ای 100 درصدی را 
ــازار از محــل درآمدهــای خــودش  در ب
تامیــن کنــد و از ایــن طریــق، رونــق 
بیشــتری بــه صنعــت بیمــه در بــازار 

ســرمایه ببخشــد.

بخش زیادی از نتایج امیدوار کننده 
برنامه ریزی هـای بیمـه دی در سـال 
95 ظهـور کـرد. بـه طـوری کـه تحلیـل 
گران صنعت بیمه، این سـال را سال 
شـکوفایی ایـن شـرکت می داننـد. 
شـاخص  رسـمی  آمارهـای  طبـق 
سـه  صعـود  بـا  دی  بیمـه  توانگـری 
پله ای به سطح 2 رسید و در شاخص 
توانگـری مالـی کـه طبـق محاسـبات 
بیمـه مرکزی انجام می شـود به سـطح 

2 و نسـبت 71+ رسـید.

درست در سالگرد 10  سالگی بیمه دی، 
ارزش سرمایه های این شرکت در بازار 
بــورس بیش از 300 درصــد افزایش 
یافت و به 2 میلیارد و 500 میلیون سهم 
رسید. به این ترتیب تعداد سهم های 
این شرکت در بازار سرمایه فقط بعد از 
10 سال، به بیش از 10 برابر افزایش 
پیدا کرد. بعد از این اتفاق و پیشگامی 
نسبی بیمه دی نسبت به بقیه رقبای 
خــود، تمرکز بیشتری بر بهبود کیفیت 
خدمات بیمه ای در دهه 90 انجام گرفت 
و به این طریق، فرایند تبدیل بیمه دی 

به یکی از مراکز تخصصی بیمه
 با بیشترین کیفیت خدمات

آغاز شد.

تنوع منحصر به فرد محصولات بیمه دی 
و رشد چشمگیر کیفیت خدمات، باعث 
شد تا اقبال مردم نسبت به این شرکت 
شدت بیشتری بگیرد و نام بیمه دی به 
عنوان شرکتی مــورد اعتماد و پیشرو 
نسبت به بقیه شرکت های بیمه ایرانی، 
شناخته شود. همزمان با شهرت عمومی 
بیمه دی، نتایج سنجش کیفیت خدمات 
این شرکت در حیطه های مختلف، هر روز 
افتخارات جدیدی را به وجود می آورد و 
این روند هرسال، پررنگ تر و جدی تر 
از قبل تکرار می شود، به صورتی که 
این شرکت در پایش های جهانی صنعت 
بیمه، جایگاه های منحصر به فردی را به 

خود اختصاص داده است.

ضربه وزارت اطلاعات به باندهای قاچاق سلاح و مهمات 


